
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 0443/2023: o Fundo 

Municipal de Assistência Social de Santa Cruz do Capibaribe, com CNPJ nº 12.010.299/0001-44, por 

meio da SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, firma com a 

empresa NÉRICA PRAZERES SIQUEIRA LTDA, inscrita no CNPJ 23.331.987/0001-22, tendo como 

OBJETO a contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza, higiene pessoal 

e descartáveis, atendendo assim a demanda da Secretaria de Governo e Desenvolvimento Social do 

município de Santa Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global: R$ 17.593,60 (Dezessete mil e quinhentos e 

noventa e três reais e sessenta centavos). Com Vigência iniciada em 18/08/2023 e com termo final em 

18/10/2023. 

  

CLOVES GONÇALVES DIAS 

Secretário Executivo de Governo e Desenvolvimento Social 

  

 

Publicado por: 

Jefferson Lopes de Araújo 

Código Identificador:66FF9AD3 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 29/08/2023. Edição 3415 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


